総

公の施設の指定管理者が しまし

します。 者選定委員会および議会の議決を経 を募集しておりましたが、 て正式に決定しましたのでお知らせ からの施設の管理を行う指定管理者 市の各施設において、 平成25年 指定管理 度

)大田原市水遊園直売所

大田原市道の駅那須与 平成28年3月31日まで(3年間) 特定非営利活動法人キャリアコーチ 八百屋蔵人共同事業体 一の郷

大田原市火葬場 平成28年3月31日まで(3年間 (代表)有限会社セコー

平成29年3月31日まで(4年間 五輪・宮本工業所グル (代表) 株式会社五輪

|大田原市ふれあいの丘

平成30年3月31日まで(5年間 株式会社オーエンス

問い合わせA2階

総務課行政改革係 TEL

(23)1111

高齢者見守り組織 ちかその思いやり隊」発足

H

午後1時3分~3時20分

とり暮らしの高齢者などが住み慣れ 所などから約120名が参加し、 改善センターにおいて「ちかその思 いやり隊」発足式が開催されました。 親園地区9自治会の代表者や事業 11月30日、 大田原市親園農村環境 ひ

> ネットワーク う、日常生活を通して自然に見守り 活動を実践することを確認しました。 た地域で安心して暮らしていけるよ これで市内で4カ所目の見守り



一問い合わせ

高齢者幸福課基幹型支援センタ―係 (23) 8757

大田原市社会福祉協議会 (23) 1130

第1回「ありがとう運動」の in大田原

今回、1年間の取り組みを広く市民 の皆さんに紹介します。 「ありがとう運動」を推進しています。 大田原市教育委員会では、今年度 **時** 2月16日(土)

(受付 午後1時10分~)

湯津上庁舎103・104会議室

内 容

紹介「本市の『ありがとう運動』の 取り組み」

講演「『ありがとう』で 児童生徒の活動、 蛭田小学校、湯津上中学校 佐良土小学校、湯津上小学校、 大田原市教育委員会 幸福度日本一の大田原を」

申込方法

新江

侃 教育長

小中学校保護者 地域の方 小中学校を通して申し込み

当日受け付け



一申し込み・問い合わせ

学校教育課学校教育係 98)7113

表彰されました スポーツ推進委員の方々が

員の方々が左記のとおり表彰されま した。おめでとうございます。 平成24年度、本市スポーツ推進委

全国スポーツ推進委員連合会 優良表彰

全国スポーツ推進委員連合会表彰

大田原市スポーツ推進委員会

木曽昭孝 蜂巣

弓座一夫 大嶋行雄 須賀川 中野内

)関東スポーツ推進委員協議会表彰 藤田ヤス

功労者表彰

意見発表

菊地孝行 佐久山

問い合わせ

スポーツ振興課市民スポーツ係 **1** (22) 8017

システム休止のお知らせ

のサービスを一時休止します。 をお願いします。 住民基本台帳ネットワークシステム システム機器の工事を行うため、 ご迷惑をおかけしますが、 ご協力

B 時 2月22日(金)

午前8時30分~午後5時15分

休止する窓口

黒羽支所総合窓口課 湯津上支所総合窓口課 市民課 (仮設庁舎A棟

休止するサービス

- 住民基本台帳カードの発行
- 住民基本台帳カードを使った転入 および転出
- 広域交付住民票(市外に住民票が ある方の住民票)の発行
- パスワードの変更

電子証明書の発行

問い合わせA 市民課市民係 1 階

(23) 8752

)栃木県スポーツ推進委員

伊藤洋子 新宿

栃木県スポーツ推進委員

荒井清子 感謝状贈呈 富池

住民基本台帳ネットワーク

平成25年2月1日号